ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год»
	Место проведения: Дом культуры села Подгородняя Покровка
	10 марта  2017 г.

11.00 час.

Количество присутствующих: 28 человека
Председательствующий: Гомзов Ю.В. – глава муниципального образования   Подгородне-Покровский сельсовет, председатель Совета депутатов.

Секретарь собрания: Остапенко Н.А.–специалист муниципального образования   Подгородне-Покровский сельсовет
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год».
	Слушали:
	Ершову Т.Н., которая зачитала проект решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год».

	СЛУШАЛИ:
	Васягину Е.Н.- председателя ревизионной комиссии, которая на основании  представленной  для внешней проверки годовой  бухгалтерской отчетности доложила, что бюджет  отражает достоверность во всех существенных отношениях финансового  положения Администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет на 1 января 2017 года и результаты его финансово-хозяйственной деятельности за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года включительно соответствуют   требованиям законодательства Российской Федерации.

	Выступили:
	Кабанов М.В. – депутат по избирательному округу № 12, который предложил на основании информации:

1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год».

2. Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района

2.1. Принять решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год».
2.2. Обнародовать протокол и рекомендации не позднее, чем через три дня после окончания слушаний.

2.3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета  депутатов.

	голосовали:
	За – 49;

Против – нет;

Воздержались – нет.

	решили:
	1. Рекомендовать Совету депутатов принять решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района «Об исполнении бюджета муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за отчетный 2016 финансовый год».
2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации не позднее, чем через три дня после окончания слушаний.

3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.

Председательствующий –

глава муниципального образования

Подгородне-Покровский сельсовет,

председатель Совета депутатов

          Ю.В. Гомзов

Протокол вела секретарь слушаний Остапенко Н.А.-
специалист муниципального образования
 Подгородне-Покровский сельсовет